
 
 
 

30 Spr 435/2013 

 
        

Dodatek č. 1  k Obchodní smlouvě o zajištění služeb Bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a zajišťování služeb požární ochrany  

 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Vladimír Vymětal  

Technicko - organizační činnost v oblasti PO a BOZP 

102 00 Praha - Hostivař,Vajdova 1029/1 

IČ:  41783743 

DIČ: CZ5603140004 

zapsán do živnostenského rejstříku vedeného u živnostenského odboru MÚ městská část Praha 10 – 

ev. č. živn. listu: 3100-11569-01, č.j. 3738/92/F/VO/MN  

jako dodavatel na jedné straně (dále jen „dodavatel“) 

 
a 
 

2      Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 9 

 se sídlem 28. pluku 1533/29b, 100 83 PRAHA 10 - Vršovice 

 zastoupená: Mgr. Ilona Benešová - předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 9 

 IČO: 00024465 

 DIČ: není plátce DPH 

jako odběratel na straně druhé (dále jako „odběratel“) 

 
Smluvní strany se dohodly na úpravě uvedené smlouvy následovně: 

 
II. Předmět úpravy 

 
Čl. 1 - Předmět + Místo + Termín a časový rozvrh + Cena předmětu plnění  

I. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci - BOZP 

doplňuje se písmeno e), které zní následovně: 

 
e) Provádění pravidelných kontrol provozuschopnosti a bezpečnosti policových 

zakladačů - „regálů“  ve smyslu platných předpisů (t. č.: NV č. 101/2005 Sb., ČSN EN 15635). 

 
Za provedené kontrolní úkony bude účtováno:  

Za kontrolu provozuschopnosti 1 ks policového zakladače - „regálu“: 50,- Kč  

Vyhotovení „Kniha kontroly“ - seznam kontrolovaného zařízení - bude účtováno (jednorázově): 

2.000,- Kč. 

Vyhotovení závěrečného a certifikovaného „Protokolu o provozuschopnosti“ bude účtováno: 

1.500,- Kč. 

 

 



 
 
 

30 Spr 435/2013 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny, včetně ustanovení o DPH. 
 
Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž toto zveřejnění provede odběratel. 
 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

 
  
 

V Praze, dne: 03.5.2023                                                     V Praze, dne: 21.04.2023  
 

za dodavatele:                                                                    za odběratele: 
 
 
 

_____________________________              ___ _____       
          Vladimír Vymětal                           Mgr. Ilona Benešová 

            předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 9 

 




